別府市内、別府市外を問わず多くの来場者があり、文化活動の育成に寄与できた。

令和○年○月○日（月）～○○日（日）

○○ギャラリー

４０名

　(4)　その他市長が必要と認める書類

３　補助対象事業の実施場所

４　補助対象事業の参加人数

５　添付書類

　(1)　収支決算書

　(2)　領収書の写し等支払を証明する書類

　(3)　補助対象事業の実施を証明する写真、新聞記事等

２　補助対象事業の実施日

様式第２号（第８条関係）

事業実績報告書

令和○年　○月○○日

別府市長　　　　　　　　あて

                            申請者　住　　所　別府市上野口町1番15号

                                                                 団  体  名　　別府市○○会

                                    代表者名　○○　○○　　　 印

                                    電話番号　0977-○○-○○○○

　　　　   令和○年　○月○○日付け　　　第　○○号で別府市文化活動
育成・奨励事業補助金の交付決定通知のあった　○○展示会
について、下記のとおり実施したので、別府市文化活動育成・奨励事業補
助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助対象事業の効果